臺南市七股區大文國民小學 111 學年度低碳校園推動小組會議紀錄

會議時間： 111 年 9 月 10 日（星期五）下午 2 時 00 分

會議地點： 校長室

出席人員： 如簽到表

主席：劉春男 校長

記錄： 許瑞賓

一、會議開始

主席宣布會議開始，並感謝各位委員撥冗出席本次低碳校園推動小組會議。

二、低碳校園活動提案與討論

1 辦理跳蚤市場活動

• 提案人：王信豪 主任

• 提案內容： 為推廣資源再利用，減少浪費，擬於校園內舉辦跳蚤市場活

動。鼓勵師生將閒置物品進行交換或販售，賦予舊物新生命，同時促進

校園班級的交流。

• 決議： 辦理時間：111.9.16 日(星期五)

•        辦理地點：各班教室

•    其他事項：學務組協助宣傳及學生參與事宜，並由提案人擬定詳

細活動計畫，下次會議進行審核。

2 大文農場種植討論

• 提案人： 許瑞賓 主任

• 提案內容： 為推廣食農教育，提升師生對在地食材及永續農業的認識，

並增加校園綠化面積，擬規劃於校園內設置大文農場，鼓勵師生共同參

與種植。

• 決議： 1.種植芭樂、時令菜及魚菜共生系統種植茼蒿

三、臨時動議

無

四、散會